
Bygdøy 2018 
Oppvekstmiljø 

 
  

Er det greit at barn i 1. til 4. klasse ikke går inn til timen 
fordi det er gøy å leke ute? 

 
Er det greit at klasser i 5. til 7. trinn har som hovedmål 
å sitte på plassen sin? 

 
Er det greit at man buer på motstander istedenfor å heie 
på eget lag? 

 
Er det greit at 13 åringer fra Bygdøy drikker seg 
dritings og henger rundt Bygdøhus? 

 
Er det greit at Bygdøhus er en varmestue for ungdom 
fra hele Oslo, uten tilsyn fra voksne? 

 
Hvordan vil vi egentlig ha det?  

  

  

  

  

  

  

  

«Bygdøy Skole har satt igang tiltak for å 
forbedre læringsmiljøet på ALLE plan!» 
 
Hvordan snur vi dårlig oppførsel til god adferd? 
 
Hva kan vi gjøre for å forebygge dårlig miljø på 
skolen og fritiden? 
 
Hvordan beholder vi en god relasjon til barna 
våre, samtidig som vi setter grenser? 
 
Hvem tar vi kontakt med dersom vi trenger 
hjelp?´     
  

STORMØTE 5. APRIL KL: 1800 
I SAMLINGSSALEN BYGDØY SKOLE. 

 
FAU vil med dette møtet gi foreldre, lærere og 
trenere kompetanse og verktøy for å kunne bidra 
til et bedre læringsmiljø og et trygt nærmiljø. 
 
Foredragsholdere: 
Hedvig Montgomery: Psykolog 
Isabel Espinosa: SaLTo koordinator 
Tone Skyseth Westvig: Spesialpedagog. 
 
 
Spørsmål rettes til 3. kl FAU - representantene. 
tdarell@avaya.com  ostine@online.no  snilsberg@gmail.com 
 
  
  



  

  

TONE SKYSETH WESTVIG 

Tone Skyseth Westvig arbeider som veileder i Læringsmiljøteamet i Utdanningsetaten i Oslo. Læringsmiljøteamet er  
et veiledningsteam som samarbeider bredt med skoler og er en støttespiller i skolers utviklingsarbeid.  
Hun har god erfaring med arbeid i skolen, og har tillegg ulik tilleggsutdanning og master i spesialpedagogikk. Hun har  
lang erfaring som foredrag – og kursholder både i Oslo og ellers i landet.  
Hun er medforfatter av boka: ” Inkluderende læringsmiljø – faglig og sosialt.” 

	  

  

ISABEL ESPINOSA  
Isabel har vært SaLTO –koordinator i Bydel Frogner siden 2006 og har jobbet forebyggende og holdningsskapende 
arbeid siden 1998. Hun har erfaring med organisasjonsarbeid både på nasjonalt og lokalt nivå. 

SaLTo – Sammen Lager vi et Trygt Oslo er en modell hvor Oslo kommune og Oslo Politidistrikt er hovedaktører. SaLTos 
hovedoppgaver er å avdekke utfordringer knyttet til barne-og ungdomskriminaliteten og rusmisbruk bland unge, bidra 
til at tiltak innenfor ulike sektorer settes inn, initiere nye tiltak, samordne og koordinere virksomheten samt bidra til 
kunnskapsutvikling, kunnskapsoverføring og informasjon. 

  

HEDVIG MONTGOMERY 
Hedvig Montgomery er en norsk psykolog med familieterapi som spesialitet.  Hun holder en rekke kurs og foredrag 
for foreldre, lærere og annet personell om barn og utvikling. Hun har nylig utgitt boken ” Foreldremagi, syv enkle 
steg til ditt livs viktigste oppgave.” I boken deler Hedvig sine erfaringer, beste triks og hjelper foreldre med å finne en 
vei mot det alle ønsker: Barn og voksne som har det fint med seg selv – og hverandre.  


